



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO : DVVS/2025-26/005

Date : 06/05/2025

Circ: 005/2025-26

Dear parents,

On Account of **Bakrid** School Will Remain Closed on **07/06/2025**
Saturday. **Monday 09/06/2025** School will Run as usual

Thank You

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ,

ಬಕ್ರೀದ್ ನಿಮಿತ್ತ ಶಾಲೆಯು **07/06/2025** ಶನಿವಾರ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.

ಸೋಮವಾರ **09/06/2025** ಶಾಲೆಯು ಎಂದಿನಂತೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ

ಧನ್ಯವಾದಗಳು


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

CBSE AFFILIATION NO: 831326

RANNA BELAGALI – 587113

Tq: Mudhol

Dist: Bagalkote

SLNO : DVVS/2025-26/09

Date : 27.06.2025

Circ : 009/25-26

Subject: **ABACUS Training for the students 2nd to 7th standard**

Dear Parents,

Greetings from DVVS Family

This is to inform you that during the orientation programme held on 20/06/2025, Mrs Kavita Kadur the trainer and co-ordinator of ABACUS programme had explained to the parents regarding the importance of ABACUS training for the students to develop their thinking capacity and creating activeness in mind. As the principal I feel it is a good programme for everyone to promote their child to challenge the future competitive exams.

Details of the programme

- Total programme costing Rs. 800 per child when it is conducted in the school. The same programme is costing outside Rs. 2500.
- Study materials will be provided by the trainer.
- Trainer will be arranged by the abacus team.
- Classes will be conducted 2 days in a month, Saturday and Sunday. Saturday will be school timings and Sunday transport facility should be arranged by the parents.
- It is not a mandatory for all the students but it is recommended.
- Interested parents can contact the class teachers and register their names from next week.

Note: I am sure you will be joining your child for the programme looking at the better future of the child. Rs. 800 is not a big amount when someone is ready to train our child to create the quickness in mind and fast thinking which is very much essential for the future world.

Thanking you we remain ever grateful to you

Regards

Study Materials For Dhapalapur Vidya Vihar School



ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ,

ವಿಷಯ: 2 ರಿಂದ 7 ನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ABACUS ತರಬೇತಿ

DVVS ಕುಟುಂಬದಿಂದ ಶುಭಾಶಯಗಳು

20/06/2025 ರಂದು ನಡೆದ ಓರಿಯಂಟೇಶನ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, **ABACUS** ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ತರಬೇತುದಾರ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಕಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಕವಿತಾ ಕಡೂರ್ ಅವರು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಚಿಂತನಾ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಲು ಮತ್ತು ಮನಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಕ್ರಿಯಾಶೀಲತೆಯನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲು **ABACUS** ತರಬೇತಿಯ ಮಹತ್ವದ ಬಗ್ಗೆ ಪೋಷಕರಿಗೆ ವಿವರಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾಗಿ, ಭವಿಷ್ಯದ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಎದುರಿಸಲು ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರೂ ತಮ್ಮ ಮಗುವನ್ನು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸುವುದು ಉತ್ತಮ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಎಂದು ನಾನು ಭಾವಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವಿವರಗಳು

ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಿದಾಗ ಪ್ರತಿ ಮಗುವಿಗೆ ಒಟ್ಟು 800 ರೂ. ವೆಚ್ಚದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ. ಅದೇ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ರೂ. 2500 ಹೊರಗೆ ವೆಚ್ಚವಾಗುತ್ತದೆ.

* ಅಧ್ಯಯನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇತುದಾರರು ಒದಗಿಸುತ್ತಾರೆ.

ಅಬ್ಯಾಕಸ್ ತಂಡವು ತರಬೇತುದಾರರನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

* ತರಗತಿಗಳನ್ನು ತಿಂಗಳಿಗೆ 2 ದಿನಗಳು, ಶನಿವಾರ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಶನಿವಾರ ಶಾಲಾ ಸಮಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಭಾನುವಾರ ಸಾರಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪೋಷಕರು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಬೇಕು.

* ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇದು ಕಡ್ಡಾಯವಲ್ಲ ಆದರೆ ಇದನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

* ಆಸಕ್ತ ಪೋಷಕರು ಮುಂದಿನ ವಾರದಿಂದ ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಗಮನಿಸಿ: ಮಗುವಿನ ಉತ್ತಮ ಭವಿಷ್ಯವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ನೀವು ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಸೇರುತ್ತೀರಿ ಎಂದು ನನಗೆ ಖಚಿತವಾಗಿದೆ. ಭವಿಷ್ಯದ ಜಗತ್ತಿಗೆ ಬಹಳ ಅಗತ್ಯವಾದ ಮನಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಚುರುಕುತನ ಮತ್ತು ವೇಗದ ಚಿಂತನೆಯನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲು ನಮ್ಮ ಮಗುವಿಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡಲು ಯಾರಾದರೂ ಸಿದ್ಧರಿದ್ದರೆ ರೂ. 800 ದೊಡ್ಡ ಮೊತ್ತವಲ್ಲ.

ನಿಮಗೆ ಧನ್ಯವಾದಗಳು, ನಾವು ನಿಮಗೆ ಸದಾ ಕೃತಜ್ಞರಾಗಿರುತ್ತೇವೆ

ವಿದಾಯಗಳು

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಡಷಳಾಪುರ ವಿದ್ಯಾವಿಹಾರ್ ಶಾಲೆಗೆ ಅಧ್ಯಯನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು





Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO : 028/ DVVS/2025-26

Date : 04/12/2025

Circ: 028/2025-26

National Mathematics Day Celebration:

To commemorate the birth anniversary of Great Mathematician **Shri Srinivasa Ramanujan**, our school is organizing a **Mathematics Exhibition & Quiz Competition** for all students.

Mathematics Exhibition (Grade 1 to Grade 9)

Students are required to prepare Mathematics Working Models / Charts / Innovative Projects. Best Model will be selected class-wise and awarded.

Evaluation Criteria

- Concept clarity
- Creativity & originality
- Working model
- Real-life application
- Presentation
- Neatness & eco-friendly usage

Mathematics Quiz Competition: (Grade 3 to Grade 10)

- Quiz will be conducted in two sections.
Grade 3 to Grade 6 (House-wise)
Grade 7 to Grade 10 (House-wise)
- Team size: 4 students per team.
- 1 student from each class in each group.
- Multiple rounds:
 1. MCQ – Simple level questions.
 2. Speed Round – Quick answer within 20 seconds.
 3. Visual Round – Show pictures / Diagrams.
 4. Application Round – Real life maths questions / Verbal maths questions.
 5. Buzzer Round – Fastest team answer first.

Awards:

- Best Model (Class-wise)
- Best Overall Innovative Model selected in two sections.
Grade 3 to Grade 5
Grade 6 to Grade 9
- Best with Eco-Friendly Model.
- Best with Low Budget Model.
- Best Team in Quiz
- Participation certificates will be issued to all

Instructions to Students:

1. Register your names with Mathematics Teacher of your respective class by **8th December 2025**.
2. School is not responsible for any Model preparation.
3. Each will get 5–7 minutes for presentation.
4. First round of model presentation will be on **15th December 2025**.
5. Second round of model presentation will be on **22nd December 2025**.
6. Quiz competition will be conducted on **18th December 2025**.

All students are requested to participate actively and make this event successful.

“Let us celebrate the beauty of Mathematics through creativity and innovation.”





Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

RannaBelagali, MudholTq, BagaloktDist-587113

SL NO : 026/ DVVS/2025-26

Date : 07/11/2025

Circ: 026/2025-26

Dear Parents,

Subject : Parents – Teachers Meet

Greetings from DVVS Family

This is to inform you that a **Parent-Teacher Meeting** will be held on **Saturday, 08 November 2025** to discuss the results of **Term-I Exams**. We request your kind presence to review your ward's progress.

Meeting Time: 3:00 pm to 4:30 pm.

We kindly request parents to attend the meeting within this stipulated time for its smooth conduct.

Thank You.

ಆತ್ಮೀಯ ಪಾಲಕರೇ,

ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು **2025 ರ ನವೆಂಬರ್ 08**, ಶನಿವಾರ ಪೋಷಕರ-ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಪ್ರಗತಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಸಭೆಯ ಸಮಯ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ **3:00** ರಿಂದ **4:30** ರವರೆಗೆ.

ಸಭೆಯ ಸುಗಮ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ಪೋಷಕರು ಈ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳು


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO : 024/ DVVS/2025-26

Date : 30/10/2025

Circ: 024/2025-26

Dear Parents,

Subject: Term – 2 Upcoming programmes.

Attention,

1.Abacus : Dear Parents this is to inform you about Abacus programme starting for the **classes of 2nd to 7th**. This course is of **three months and cost is 1000/- per child**. Classes will be taken by the trained Teachers of our school. If you are interested for this programme you can register with class teachers before 7/11/2025. The Abacus kit and the necessary items will be provided by the Abacus Team. This is a Good programme for the Students, to improve their thinking level. So we request to join your child for the programme for more details contact to your class Teachers.

Thanking You

ಪಾಲಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಪ್ರಿಯ ಪೋಷಕರೇ, 1 ರಿಂದ 7 ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ಅಬ್ಯಾಕಸ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಬಗ್ಗೆ ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಇಲ್ಲಿವೆ. ಈ ಕೋರ್ಸ್ ಮೂರು ತಿಂಗಳಾಗಿದ್ದು, ಪ್ರತಿ ಮಗುವಿಗೆ 1000/- ವೆಚ್ಚವಾಗುತ್ತದೆ. ನಮ್ಮ ಶಾಲೆಯ ತರಬೇತಿ ಪಡೆದ ಶಿಕ್ಷಕರು ತರಗತಿಗಳನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ. ನೀವು ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ನೀವು 7/11/2025 ರ ಮೊದಲು ತರಗತಿ ಶಿಕ್ಷಕರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಬ್ಯಾಕಸ್ ಕಿಟ್ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಅಬ್ಯಾಕಸ್ ತಂಡವು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಇದು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಯೋಚನಾ ಮಟ್ಟವನ್ನು ಸುಧಾರಿಸಲು ಉತ್ತಮ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನೊಂದಿಗೆ ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಸೇರಲು ನಾವು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ, ನಿಮ್ಮ ತರಗತಿಯ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.ಧನ್ಯವಾದಗಳೊಂದಿಗೆ


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO : 020/ DVVS/2025-26

Date : 15/09/2025

Circ: 020/2025-26

Dear Parents,

Subject : Mid – Term Exams and Holidays.

Greetings from DVVS Family

This is to inform you that **Mid-Term Examinations** will be held from **10-10-2025 to 16-10-2025** and the **Mid-Term Holidays** will be **17th to 26th of October 2025**. Regular classes will resume on **27th October 2025**.

Thank You.

ಪಾಲಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಮಗೆಲ್ಲ ತಿಳಿಸುವದೆನೆಂದರೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಅವಧಿಯ ಪಾರೀಕ್ಷೆಯು ದಿನಾಂಕ : 10-10-2025 ರಿಂದ 16-10-2025 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು ಹಾಗೂ ಮಧ್ಯಂತರ ಅವಧಿಯ ರಜೆಗಳು ದಿನಾಂಕ : 17 ರಿಂದ 26 ಅಕ್ಟೋಬರ 2025 ವರೆಗೆ ಇದ್ದು, 27 ಅಕ್ಟೋಬರ 2025 ರಿಂದ ಎಂದಿನಂತೆ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.

ಧನ್ಯವಾದಗಳೊಂದಿಗೆ

Mid – Term Examination Time – Table 2025-26

Date	Subject	Time
10/10/2025	English	10:00am to 1:00pm
11/10/2025	Science / EVS	10:00am to 1:00pm
13/10/2025	Mathematics	10:00am to 1:00pm
14/10/2025	Kannada	10:00am to 1:00pm
15/10/2025	Hindi	10:00am to 1:00pm
16/10/2025	S S T	10:00am to 1:00pm


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO: 013/DVVS/2025-26

Date : 30/07/2025

Circ: 013/2025-26

Dear parents,

Subject : 1st PTA Meeting for the academic year 2025-26.

We are pleased to invite you to the first parent teacher association (PTA) meeting of the academic year 2025-26. Your presence is highly encouraged as it provides an opportunity to discuss important matters concerning your child's education and the school future plans.

Meeting details

Date: August 2nd 2025 (Saturday)

Time: 4:00 p.m. to 5:00 p.m.

Venue: School Premises

The agenda will include an overview of the school year ahead, discussion on school activities and an open forum for parents to save their suggestions and concerns.

We look forward to your active participation

Thank you

Best regards


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO: 032/DVVS/2025-26

Date : 07/01/2026

Circ: 032/2025-26

Dear parents,

Subject : PTM for the academic year 2025-26.

Dear Parents,

This is to inform you that the Parent-Teacher Meeting (PTM) for Periodic Test-III will be held on 09th January 2026 (Friday) from 3:00 PM to 4:30 PM. We kindly request all parents to attend the meeting during the given time and collect the result of your ward.

Your presence and involvement are important for your child's academic progress.

ಆತ್ಮೀಯ ಪಾಲಕರೇ,

Periodic Test- III ಗಾಗಿ ಪೋಷಕರ-ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆ (PTM) ಯನ್ನು 09ನೇ ಜನವರಿ 2025 (ಶುಕ್ರವಾರ) ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 4:30 ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಈ ಸಂದೇಶವನ್ನು ಕಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ನಿರ್ಧಾರಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವಂತೆ ಎಲ್ಲ ಪೋಷಕರಿಗೂ ವಿನಂತಿ.

ನಿಮ್ಮ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ಸಹಭಾಗಿತ್ವವು ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಬಹಳ ಮುಖ್ಯವಾಗಿದೆ.

Thanking you,

Best regards


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326



Om Sai Education Society ®

DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL

Affiliated to CBSE Board – New Delhi

Affiliation No : 831326

Ranna Belagali, Mudhol Tq, Bagalokt Dist -587113

SL NO : 038/ DVVS/2025-26

Date : 07/02/2026

Circ: 038/2025-26

Dear Parents,
Subject: Parents Meeting

Dear Parents and Students,

This is to inform the parents of the students of class 10 that a Parents' Meeting has been organized **on Monday, 09-02-2026**. Therefore, we hereby inform you that you should be present at the meeting **at 3:30 PM sharp**.

ಆತ್ಮೀಯ ಪಾಲಕರಿಗೆ,

ಈ ಮೂಲಕ ೧೦ ನೆಯ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪಾಲಕ ಬಂಧುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:- **09-02-2026** ಸೋಮವಾರದಂದು ಪಾಲಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದಕ್ಕಾಗಿ ತಾವುಗಳು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ ಸರಿಯಾಗಿ **3:30** ಗಂಟೆಗೆ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಿರಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

Warm regards,
Principal


PRINCIPAL
DHAPALAPUR VIDYA VIHAR SCHOOL
RANNA BELAGALI - 587113
TQ.: MUDHOL, DIST.: BAGALKOTE
CBSE AFF No.: 831326